
موضوع مناقصه: ساخت و نصب 610 انشعاب فولادی و پلی اتیلن )پراکنده(شهرستان همدان
  شرح مختصر کار:

1- مبلغ برآورد اولیه 45/005/039/552   )چهل و پنج میلیارد و پنج میلیون و سی و نه هزار و پانصد 
و پنجاه و دو( ریال می‌باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2/250/252/000 )دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون و دویست 
و پنجاه و دو هزار( ریال می‌باشد.

 3- مدت اجراي پروژه 365 روز مي باشد.
4- متقاضيان بايد عضو سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir باشند.

5- متقاضيان حداقل بايد دارای رتبه از سوی سازمان مدیریت برنامه‌ریزی )5 تاسیسات تجهیزات( باشند.
6- حداقل امتياز ارزيابي يكفي مناقصه گران 65 مي باشد.

7- قيمت متناسب پيشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزيابي مالي و قيمت متناسب صنعت نفت 
)‌فرايند دامنه قيمت ( ‌تعيين مي گردد.

متقاضیان شــرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت 6 روز از ساعت 15/00 روز دوشنبه به تاریخ  
1404/06/03 مهلت دارند نســبت به دريافت اسناد ارزيابي يكفي به سايت سامانه تداركاتي الكترونيكي 

دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند.
مهلت بارگذاري اســناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ســاعت 09/00 روز سه‌شنبه به تاریخ 1404/06/25 از 

طريق سامانه ستاد خواهد بود. 
تلفن:  4- 8260571 3 ‌، 8 – 8261075 3 ‌،  دورنويس: 38256207- 081

WWW. nigc-hm. ir :آدرس اينترنت

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان همدان

)سهامی خاص( نوبت دوم

آگهي ارزیابی کیفی
مناقصه شماره 1404-18 

یک مرحله ای

روابط عمومي شركت گاز استان همدان
شناسه آگهی: 1987229                                                 شناسه نوبت چاپ: 255549۶                                   

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به‌طــور فوق‌العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد ۱- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت‌مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت‌مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضوهیئت‌مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت‌مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت‌مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت‌مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ـ ســفته ـ برات ـ قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می‌باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران‌سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
14004804618 و به شماره ثبت 469926 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی مورخ 
1402/07/26و مجــوز شــماره 8/2061/ص/1402 مورخ 
1402/11/04 از ســازمان اقتصــاد اســامی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سیدســبحان جعفری به شماره ملی 
0020345267 به ســمت عضو علی‌البــدل هیئت‌مدیره 
آقای قاســم آذری به شماره ملی 0039596419 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره آقای تقی خالصی به شــماره ملی 
0049327161 به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره آقای 
احد رضائی به شــماره ملی 0053240936 به سمت عضو 
اصلی هیئت‌مدیره آقای مهدی کاظمی‌فرد به شــماره ملی 
0053248831 به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره آقای 
رضا کریمی آهوئی به شماره ملی 0063954346 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره آقای محمدهادی حیدری به شماره 
ملی 0073454095 به سمت عضو علی البدل هیئت‌مدیره 
آقای علیرضا یوسفی سهزابی به شماره ملی 0079813364 
به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره آقای محمدحســن 

حسین‌پور به شــماره ملی 0794590586 به سمت عضو 
علی‌البدل هیئت‌مدیره آقای عزیزاله گودرزی به شماره ملی 
0872195848 به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره آقای 
اصغر شــفیعی کمال آباد به شــماره ملی 1249573041 
به ســمت عضو علی البدل هیئت‌مدیره آقای‌هاشــم کرمی 
حسین آبادی به شماره ملی 3873253917 به سمت عضو 
اصلــی هیئت‌مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان مالی منتهی به سال مالی 
1401 تصویب گردید. آقای جمشــید اشــرفی به شماره 
ملی 0036386359 به ســمت بازرس اصلی آقای موسی 
جعفری به شــماره ملی 5809810535 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. روزنامه 
 کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های موسسه تعیین 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری صندوق قرض‌الحسنه مسجد محمدی 
به شناسه ملی 10100194370 و به شماره ثبت 2592 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت ایجاد محیط به شناسه 
ملــی 10101318872 و به نمایندگــی آقای امین 
اسلامی به شماره ملی 1639080971 به سمت عضو 
اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1402/12/25و به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1402/12/25 شــرکت نوسازی و 
عمران اکباتان به شناسه ملی 10101337982 و به 
نمایندگی آقای ســید محمد سجادی به شماره ملی 
0062582674 به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا 
تاریخ 1402/12/25و به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا 
تاریخ 1402/12/25 شرکت تجهیز محیط به شناسه 
ملی 10101340144 و بــه نمایندگی آقای مهدی 
محمدی به شــماره ملی 0068684071 به ســمت 

عضو اصلی هیئت‌مدیره تــا تاریخ 1402/12/25و به 
سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1402/12/25 
انتخاب گردیدند کلیه قراردادهـــا و اوراق و اســناد 
تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و همچنین افتتاح 
حســاب‌های بانکی و پرداخت از حساب‌های مذکور و 
بستـن آنهـــا و کلیه عملیـات پولی، مالی و اعتباری 
شــرکت با توجه به مفاد بند5 قســمت اول ماده 15 
اساســنامه با امضــای مدیرعامل و یکی از اعضـــای 
هیئت‌مدیره همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می‌باشد. 
اوراق عادی و مراســات با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی خانه‌گستر 
به شناسه ملی 10100591316 و به شماره ثبت 16423 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/10/26 و اجازه مجمع عمومی فوق‌العاده 
 مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ 280000000000 ریال 
به مبلغ 481800000000 ریال منقســم به 481800 سهم 1000000 ریالی با نام از 
محل تجدید ارزیابی دارایی‌های شــرکت افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 

اصلاح و ذیل ثبت درتاریخ فوق‌الذکر از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل و امضا گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تأمین فولاد باختر به شناسه ملی 14008408884 و به شماره ثبت 542756
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1402/10/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مالی آریا بهروش به شناسه ملی 
10100621378 به سمت بازرس اصلی و علی چرمچی به شماره ملی 0045680051 
به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت 

منتهی به سال مالی 1401/12/29 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص الماس کبیر شمس به شناسه ملی 10102248609 و به شماره ثبت 182684

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت‌مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی‌البدل برای 
یک‌ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
مــورخ 1402/11/15 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمدمسعود امانی همدانی به شــماره ملی 0010648712 
به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریــخ 1404/11/15 
شرکت گروه صنعتی بین‌المللی محصولات پارس به شناسه 
ملی 10102220898 به ســمت عضو هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/11/15 شرکت سرمایه‌گذاری سفیر اقتصاد به شناسه 
ملی 10103364074 به ســمت عضو هیئت‌مدیره تا تاریخ 

1404/11/15انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع بسته‌بندی الین گوهر 
به شناسه ملی 14010709761 و به شماره ثبت 590396

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/02/04 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســید میثم آذرفام به شــماره ملی 
0070197954 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی خانم زهرا 
شــکریه به شماره ملی 0082506655 به ســمت بازرس علی‌البدل تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 
آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 

منتهی به سال 1402 مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تکین مقاوم سازی پیشرفته
 به شناسه ملی 10102845321 و به شماره ثبت 243851

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به‌طور 
فوق‌العاده مــورخ 1402/03/06 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شد آقای ارســان مالکی به شماره ملی 4679009926 
به ســمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت‌مدیره و به 
ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1405/03/06 

انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سازمان ملی زمین و مسکن
 به شناسه ملی 10103862678 و به شماره ثبت 339809

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
مورخ 1403/04/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد 
مهدی بلوردی به شــماره ملی 3070475914 به ســمت 
عضــو اصلی هیئت‌مدیره تــا تاریــخ 1406/04/03 آقای 
فردین شــاکری به شــماره ملی 3838667352 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیــره تا تاریخ 1406/04/03 آقای تقی 
رضائی به شماره ملی 4280526834 به سمت عضو اصلی 

هیئت‌مدیره تا تاریخ 1406/04/03 انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سازمان ملی زمین و مسکن 
به شناسه ملی 10103862678 و به شماره ثبت 339809

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/03/30 
شماره14/50/4/1904/32906/274  مجوز  بموجب 
فراجــا  اطلاعــات  1402/12/01ســازمان  مــورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم ربابه کریمی‌رود باری 
به شــماره ملی 0059995191 به سمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره و به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره تا 
تاریخ 1404/03/30خانم پریســا خجسته جلال به 
شــماره ملی 0067425453 به ســمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/03/30خانم آسیه صادقی 
به شــماره ملی 0600331903 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/03/30خانم ربابه سموات 
به شــماره ملی 3873710617 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیــره و خزانه‌دار تا تاریخ 1404/03/30خانم 
الهه راستگو به شماره ملی 3932570448 به سمت 
مدیرعامل و به ســمت رئیس هیئت‌مدیره و به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/03/30انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری خیریه
 ارمغان مهر الهه به شناسه ملی 14005454304 

و  به شماره ثبت 37335

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیــره  بــه 
1403/04/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملی 0032280661 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1405/04/23 آقای 
احمد بیدآبادی به شــماره ملی 0041638158 به 
سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1405/04/23 
آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به شــماره 
ملی 0043216031 به ســمت رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1405/04/23 آقای عبدالحسین بیدآبادی 
به شماره ملی 0043821121 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تــا تاریــخ 1405/04/23 آقای میثم 
بیدآبادی به شــماره ملی 0075350671 به سمت 
مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره ( تا تاریخ 
1405/04/23 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات و غیره 
به امضاء 2 نفــر از 4 نفر اعضاء هیئت‌مدیره بهمراه 
مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات اداری 
بــه امضاء مدیرعامل یا یکــی از اعضاء هیئت‌مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مدیریت مهندسی صبا به شناسه ملی 10102517680 

و به شماره ثبت 210279

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

۱۰۰۰۰ تومان12 صفحه ) نيازمندي‌ها در صفحه 4(  چهار‌شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۴   ۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۷    ۲۷ آگوست 2025 سال هشتاد و چهارم   شماره 2393۹   تکشماره 

‌] صفحه آخر[‌] صفحات۴ و ۱۰[

‌]صفحه۱۱[

تذکر۱۴۰ نماینده به پزشکیان برای گرانی‌ها

قالیباف: گرانی برخی کالاها و قطعی برق 
 عرصه را بر مردم تنگ کرده است

اخراج فرماندهان نظامی آمریکا پس‌لرزه شکست در جنگ 12 روزه

پزشکیان در آیین گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن:

صنعتگران به توسعه پنل‌های خورشیدی 
کمک کنند

 رئیس ‌مجلس شــورای اســامی: نمایندگان مجلس که در حوزه‌های انتخابیه از نزدیــک با موکلان خود در تماس 
هســتند، مشلاکت مردم را لمس می‌کنند. گرانی برخی کالاهای ضروری، قطعی برق و کمبود آب، عرصه را بر زندگی 
مردم تنگ کرده و دشمن نیز درصدد است که از این مشلاکت سوءاستفاده کند و ناکامی‌اش در رسیدن به اهداف شوم 

خود را جبران کند.
 اکنون بر دولت تکلیف ملی است که با جدیت برنامه‌های موجود برای حل این مشلاکت را به تصمیم نهائی برساند و 

با تشریح آنها برای مردم نشان دهد که برنامه دقیق و عملی دولت برای حل این مشلاکت چیست؟
 باید بدانید برای مســائل اصلی موجود مانند ناترازی انرژی و مشلاکت معیشتی برنامه‌های عملیاتی وجود دارد که با 

تکیه بر آن می‌توان در زمانی کوتاه و به صورتی محسوس بسیاری از مشلاکت را به حداقل رساند.
 ۱۴۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در سه محور گرانی‌های افسارگسیخته کالا‌های اساسی و محصولات کشاورزی 
و کاهش قدرت خرید مردم‌، پرداخت فوق‌العاده خاص برای کارکنان لشکری و کشوری و قانون شفافیت به رئیس‌جمهور 

تذکر دادند که 15 مورد آن توسط احمد نادری در صحن قرائت شد. 

‌]صفحه۳[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

بسیج ضد‌صهیونیستی
 از انگلیس 

به استرالیا رسید

تحریف اولویت‌ها به جای کمک به دولت

مشکل مردم، معیشتی و ناترازی
»زاویه‌دارها« مشغول حاشیه‌سازی

]صفحه ۲[

]صفحه آخر[

 

جنگ جدید، »میدان جدید«
از موشک و پهپاد تا »تغییر پارادایم« 

يادداشت روز

] صفحه۲ [

  انتشار بیانیه اخیر جبهه اصلاحات بار دیگر نشان داد که برخی جریان‌های سیاسی به جای تمرکز بر مطالبات واقعی مردم و کمک به دولت در مسیر رفع 
مشکلات معیشتی و ناترازی‌های اقتصادی، همچنان درگیر منافع جناحی و قبیله‌ای خود هستند.

  در بخشــی از این بیانیه، درخواســت‌هایی نظیر رفع حصر و پایان محدودیت‌های سیاسی سران فتنه و... مطرح شده است. این در حالی است که مردم
هر روز با دغدغه گرانی، مسکن، اشتغال و مشکلات معیشتی دست ‌و پنجه نرم می‌کنند. 

افتتاح 1187 طرح عمرانی 
در استان تهران
 طی هفته دولت

 صفحه ۱۰

هسته اتمی
تجلی پیوند دین و دانش

 صفحه ۸

وزارت خارجه و سازمان انرژی اتمی
 به قانون مجلس پایبند باشند

بیانیه کمیسیون امنیت ملی 
درخصوص فعالیت مجدد آژانس در ایران:

 صفحه ۲

برای او 
مردن در رختخواب 

کم بود

به یاد شهید حاج مهدی عراقی

 صفحه ۳

اروپا حقی برای بازگرداندن 
قطعنامه‌های تحمیلی علیه ایران را 

ندارد

بقایی:

 صفحه ۳

 بیانیــه مقاومــت عــراق در همبســتگی بــا

مقاومت یمن.

 کســری بودجــه، بــای جــان فرانســوی‌ها

دولت ماکرون در آستانه سقوط قرار گرفت.

 »همــه چیز بــه نفع روســیه پیش مــی‌رود«

تحلیل فارن افرز از جنگ اوکراین.

 ترامپ دوباره با چماق »تعرفه« ســراغ اروپایی‌ها 

رفت.

 بسیج عمومی در ونزوئلا 
برای مقابله با حمله احتمالی آمریکا

  با تکمیل خط انتقال آب از سد طالقان، ظرفیت تأمین 

آب شرب تهران 5000 لیتر بر ثانیه افزایش می‌یابد.

 احداث ۱۳۰۰ مگاوات نیروگاه خورشــیدی طی 

یک سال در کشور.

  رئیس ســازمان نظــام پزشــکی: کاهش روند 

مهاجرت پزشکان نتیجه حمایت‌ دولت است.

  رئیس کل گمرک اعلام کرد؛ رشــد ۸۷ درصدی 

ترخیص کالا در جنگ ۱۲ روزه.

طبابت یا تجارت؛ 
در بیمارستان‌های خصوصی چه می‌گذرد؟

  سؤال اینجاست که در شرایطی که دولت برای 
عبور از بحران‌های اقتصادی، جبران کسری‌ها و 
ناترازی‌ها و ایجاد ثبات در معیشت مردم، مسئول 
است، اولویت دادن به چنین خواسته‌های حزبی، 

چه نسبتی با نیازهای واقعی جامعه دارد؟
  برخی روزنامه‌های مدعی اصلاحات نیز به‌جای 
پرداختن به مشــکلات واقعی مردم، خود را در 
نقش کاشــف »جریان تحریف« جا زده‌اند. نمونه 
 روشــن آن، روزنامه ســازندگی است که با تیتر
»جریان تحریف« تلاش کرده جریان‌های منتقد را 

بهانه کند و به مسائل حاشیه‌ای بپردازد. 
  ایــن روزنامــه بــا تمرکز بر حاشــیه‌ها و 
برجسته‌کردن مسائل فرعی، دقیقاً همان مسیر 
تحریف را پیش گرفته و به جای کمک به مردم، 
سرگرم برجسته‌کردن منافع سیاسی و جناحی 

شده است.
  این نوع رفتار، تصویری از آن تناقض آشکار 
را نشــان می‌دهد که مدعیــان اصلاحات در 
تحریف  به جریان‌های  را  بزنگاه‌های حســاس 

تبدیل می‌‌کند.
دارنــد نیــاز  امــروز  مــردم،  آنچــه    
نه حاشیه‌ســازی‌های سیاســی و نه پیگیری 
مطالبات جناحی و شخصی، بلکه رسیدگی واقعی 

به مشکلات معیشتی و تأمین رفاه‌شان است.
 جریان‌هایــی کــه مطالبات مــردم را تنها 
دستمایه‌ای برای برجســته کردن خواسته‌های 
خود در گوشه‌ای از بیانیه‌ها قرار می‌دهند، بهتر 
اســت با نگاهی واقع‌بینانه به اوضاع، از زیر برف 
ســر بیرون بیاورند و اقدامات خصمانه آمریکا 
علیه مردم کشورمان را بهتر درک کنند و مترجم 
صحبت‌ها و خواســته‌های رژیم کودک‌کش در 

ایران نباشند.


